EDITAL Nº 22, DE 16  DE JUNHO DE 2021.

A Coordenação de Curso do Programa de Pós-Graduação em Educação de Três Lagoas-
MS  - PPGEdu/CPTL - da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul - UFMS, torna público
o  RESULTADO  da  ANÁLISE DAS ATIVIDADES COMPLEMENTARES, de acordo com as normas
contidas no Regulamento do Curso de Mestrado em Educação do PPGE-CPTL.

PEDIDOS DEFERIDOS

NOME PONTUAÇÃO RECONHECIDA
(Créditos)

Ana Flavia Miranda Martins 3,0
Angela Bezerra dos Santos Andrade 3,0
Anita Baraldi Rolim 6,0
Celia Neves Felix 5,0
Felipe de Lima Silva 6,0
Jaqueline Dourado Santa Barbara Boranga 4,0
Marize Aparecida Leite Siqueira Silva 2,0
Wesley da Silva Meira 6,0

PEDIDOS INDEFERIDOS

NOME Motivo
Camila Aparecida Ferreira Não atendimento ao disposto no item 2 do Edital
Erika Carla Nogueira da Silva Não atendimento ao disposto no item 2 do Edital
Fabiola Xavier Vieira Garcia Não atendimento ao disposto no item 2 do Edital
Isabela Cavalcante Teixeira Barbeto Não atendimento ao disposto no item 2 do Edital
Naiara Silva dos Santos Não atendimento ao disposto no item 2 do Edital
Renata Moreira Delgado Não atendimento ao disposto no item 2 do Edital
Thalita Pereira da Silva Não atendimento ao disposto no item 2 do Edital

Três Lagoas, 16 de junho de 2021.

CHRISTIAN MULEKA MWEWA
COORDENADOR

Documento assinado eletronicamente por Christian Muleka Mwewa,
Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em 16/06/2021, às 11:36,

conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2624556 e o código CRC 7CE9E4F6.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

Avenida Ranulpho Marques Leal, 3484

Fone: (67) 3509-3701

CEP 79613-000 - Três Lagoas - MS

Referência: Processo nº 23448.001690/2021-01 SEI nº 2624556